檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：許婉玉

電話：2720-8889#6373

電子信箱：edu_pe.14@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年7月2日

發文字號：北市教國字第1076012862號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度國民中小學閩南語沉浸式教學人才培訓研習計畫1份(741745_10760128

62_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理107學年度國民中小學

閩南語沉浸式教學人才培訓研習計畫1份，請踴躍報名參加

，並核予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月27日臺教國署國字

第1070068207號函辦理。

二、本案係依據教育部國民及學前教育署推動國民小學及國民

中學本土教育補助要點及「國民中小學閩南語沉浸式教學

推動計畫」辦理 。

三、北區研習資訊：

(一)參加對象：欲申請107 學年度「國民中小學閩南語沉浸

式教學推動試辦計畫」之學校人員。

(二)時間：107年7月24日（星期二）上午9時至下午4時。

(三)地點：國立清華大學南大校區講堂丙。

四、如有未盡事宜，請逕洽國立臺南大學楊琇雯小姐，電話：

 （06）214-6617。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所

2

大直高中 1070702

*NHAA10730671700*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民小學、臺北市私立國民中學（

含完全中學）

副本： 2018-07-02
11:19:49